
Nombre Cargo Departamento Correo Electrónico Notas

Bárbara Blanco Profesor/a Lengua, Orientación barbara.blancosuarez@beatafilipina.com Apoyo NEE, compesatoria de Lengua 2º.

Carolina Monacci Profesor/a, Jefatura de departamento Música carolina.monacci@beatafilipina.com Jefa de departamento de Música.

Cristina Rueda Equipo Directivo Lengua, Orientación, Pastoral cristina.rueda@beatafilipina.com Coordinación de Pastoral. Apoyo NEE, 
compensatoria de Lengua 3º.

Cristina Sánchez Equipo Directivo Lengua, Latín cristina.sanchez@beatafilipina.com Directora del centro

Elena Rico Equipo Directivo Orientación, Matemáticas elena.rico@beatafilipina.com Coordinación Pedagógica. Apoyo NEE.

Elisa de la Asunción Profesor/a, Jefatura de departamento Matemáticas, Tecnología y Computación elisa.delaasuncion@beatafilipina.com Jefa de departamento de Tecnología y 
Computación. Refuerzo de Matemáticas 2º

Ester Jiménez Profesor/a, Jefatura de departamento Lengua, Pastoral ester.jimenez@beatafilipina.com Jefa de departamento de Pastoral. Compensatoria 
de Lengua 1º.

Fernando Gandía Profesor/a Matemáticas, Física y Química, Tecnología y 
Computación fernando.gandiarocher@beatafilipina.com Compensatoria de Matemáticas 1º.

Íñigo Sánchez Equipo Directivo Educación Física inigo.sanchez@beatafilipina.com Jefe de estudios

Ramón Hernández Profesor/a, Jefatura de departamento Economía ramon.hernandez@beatafilipina.com Jefe de departamento de Economía.

Irene Rumbero Profesor/a, Jefatura de departamento Plástica irene.rumbero@beatafilipina.com Jefa de departamento de Pástica.

Rita Aliseda Profesor/a, Jefatura de departamento Educación Física rita.aliseda@beatafilipina.com Jefa de departamento de Educación Física.

Susana Gancedo Equipo Directivo, Tutor/a Matemáticas, Ciencias susana.gancedo@beatafilipina.com Coordinadora de convivencia. Tutora de 1ºA. 
Compensatoria de Matemáticas 2º y 3º.

Verónica Martínez Profesor/a Francés veronica.martinez@beatafilipina.com Notas

Guillermo Orgaz Tutor/a Geografía e Historia guillermo.orgaz@beatafilipinca.com Tutor de 2ºB.

Esmeralda Jiménez Tutor/a Lengua esmeralda.jimenez@beatafilipina.com Tutora de 3ºA. Compensatoria de Lengua de 3º.

Alejandra de la Hoz Tutor/a Lengua, Inglés alejandra.delahoz@beatafilipina.com Tutora de 2ºA.

Patricia Ezquerro Tutor/a Matemáticas, Tecnología y Computación patricia.ezquerro@beatafilipina.com Tutora 2ºC. Refuerzo de Matemáticas 3º.

Carmen Bouvier Tutor/a, Jefatura de departamento Inglés carmen.bouvier@beatafilipina.com Tutora de 3ºB. Jefa de departamento de Inglés.

Cristina de la Asunción Tutor/a, Jefatura de departamento Lengua, Geografía e Historia cristina.delaasuncion@beatafilipina.com Tutora de 4ºB. Jefa de departamento de Lengua y 
de Geografía e História

Gloria Villafáfila Tutor/a, Jefatura de departamento Matemáticas, Ciencias, Física y Química gloria.villafafila@beatafilipina.com Tutora de 1ºB. Jefa de departamento de Ciencias.

Javier Redondo Tutor/a, Jefatura de departamento Matemáticas, Física y Química javier.redondo@beatafilipina.com Tutor de 4ºA. Jefe de departamento de 
Matemáticas y de Física y Química.

Marta Hoyos Profesor/a Lengua marta.hoyos@beatafilipina.com Refuerzo de Lengua 2º y 3º.

Del Álamo, Emma Profesor/a Educación Física emma.delalamo@beatafilipina.com Sustituta de Rita
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